
Unione dei Comuni del Lacerno e del Fibreno

: “REALIZZAZIONE CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DIFFEREN-ZIATI URBANI A SERVIZIO DEI COMUNI
DELL' UNIONE - AZIONE A” CIG: 79728679FA - CUP: I88C18000280003

Informazioni sulla gara
ID 44

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: 1424

CIG: 0000000000

CUP: I88C18000280003

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 51 del 12/06/2019

RUP: Narcisio Campagna

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Luigi Colaiacovo

Per richiedere informazioni: 07761938336 - lacerno.fibreno@libero.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Unione dei Comuni del Lacerno e del Fibreno

Centro di costo: Centrale U. Di Committenza - Unione Del Lacerno E
Del Fibreno

Destinatario fornitura/servizio: Centrale U. Di Committenza - Unione Del Lacerno E
Del Fibreno

Aggiudicatario: Impresa Costruzioni Geom. Nicoletti Loreto srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 106.318,91 €

Data di aggiudicazione: 25 novembre 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 145.012,80 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 138.379,40 €

Oneri: 6.633,40 €

Garanzia fideiussoria: 2.900,26 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 luglio 2019 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 luglio 2019 12:00:00

Data scadenza: 17 luglio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
lettera invito e disciplinare di gara

Modello 1

Modello 1A

Modello 1B

modello DGUE

Modello 2

PROGETTO

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buon pomeriggio. Cosa si intende per: "Periodo
presentazione offerta economica: 27 ore (Dal 17
luglio 2019 12:00:00 al 18 luglio 2019 15:00:00)"?
Tale dicitura è riportata sul portale. Ci confermate
che dovremo presentare l'offerta economica e i
relativi allegati entro le ore 12 del 17 luglio 2019?
Restiamo in attesa di vostre nuove al riguardo.
Grazie e cordiali saluti.

Relativamente al differimento della presentazione
dell'offerta, si fa presente che tale limitazione è
stata rimossa al fine di consentire l'espletamento
della gara in una sola seduta. Pertanto, l'offerta
economica deve essere necessariamente caricata
nel sistema entro la scadenza prevista.


	: “REALIZZAZIONE CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DIFFEREN-ZIATI URBANI A SERVIZIO DEI COMUNI DELL' UNIONE - AZIONE A” CIG: 79728679FA - CUP: I88C18000280003

